
Zarządzenie Nr 0050.116.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 29 października 2020 n 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Słubice ma rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) 
zarządza się, co następuje: 

§1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2020 Nr X I I . 81.2019 Rady Gminy Słubice 
z dnia 23 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 258.363,28 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
70,00 zł tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 23.387.993,22 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 258.363,28 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

70,00 zł tj. do kwoty 22.887.993,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 pod 
nazwą „Dochody". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 273.992,28 zł oraz zmniejsza się o kwotę 15.699,00 zł 
tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 23.592.839,22 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 273.992,28 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

15.699,00 zł tj. do kwoty 22.617.899,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 
pod nazwą „Wydatki". 

§2 

Zmianie ulega załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr XII.81.2019 Rady 
Gminy Słubice z dnia 23 grudnia 2019 r. pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami" zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U . z 2018 r., poz. 2245, Dz. [U. z 2019 r., poz. 1649 i Dz. U . z 2020 r.,poz. 28ypoz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175. 

bzlowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.116.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 29 października 2020 r. D O C H O D Y 
w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 255 016,94 0,00 180 524,28 435 541,22 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

255 016,94 0,00 180 524,28 435 541,22 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

252 016,94 0,00 180 524,28 432 541,22 

801 Oświata i wychowanie 573 341,00 -70,00 0,00 573 271,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

573 341,00 -70,00 0,00 573 271,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

41 271,00 -70,00 0,00 41 201,00 

852 Pomoc społeczna 586 097,00 0,00 1 523,00 587 620,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

586 097,00 0,00 1 523,00 587 620,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 567,00 0,00 1 523,00 6 090,00 

Strona 1 z 2 



855 Rodzina 6 930 605,00 0,00 76 316,00 7 006 921,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6 930 605,00 0,00 76 316,00 7 006 921,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 638 188,00 0,00 76 316,00 2 714 504,00 

bieżące razem: 22 629 699,94 -70,00 258 363,28 22 887 993,22 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 129 699,94 -70,00 258 363,28 23 387 993,22 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

Strona 2 z 2 

W ó j t / 

mgr JaakfKozlowski 



Uzasadnienie 

Dochody bieżące 

Dz. 010 zwiększenie o kwotę 180.524,28 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału 
Finansów i Budżetu WF-I.3111.1.62.2020 z dnia 20 października 
2020 r. - dotacja celowa z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

Dz. 801 zmniejszenie o kwotę 70,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów 
i Budżetu WF-L3111.15.50.2020 z dnia 19 października 2020 r. -
dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztów zakupu. 

Dz. 852 zwiększenie o kwotę 1.523,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału 
Finansów i Budżetu WF-I.3111.17.78.2020 z dnia 15 października 
2020 r. - dotacja celowa z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 
zadania, 

Dz. 855 zwiększenie o kwotę 76.316,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału 
Finansów i Budżetu WF-I.3111.20.22.2020 z dnia 20 października 
2020 r. - dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych oraz na realizację świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego, 

W< 

mgr Jac/lu&ozłowski 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.116.2020 Wójta Gminy Słubice z i M a 29 października 2020 r. W Y D A T K I 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz ia ł P l a n Wyda tk i 
b ieżące 

wydatk i 
j ednos tek 

budże towych 

wynag rodzen ia 
i sk ładki od 

n ich n a l i c z a n e 

wydatk i 
zw iązane z 

real izacją ich 
s tatutowych 

zadań ; 

dotacje na 
z a d a n i a 
b ieżące 

świadczen ia n a 
r z e c z osób 
f i z y c z n y c h ; 

wydatk i n a 
p rogramy 

f i n a n s o w a n e z 
udz ia łem 

środków, o 
k tó rych m o w a 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wyp ła ty z 
ty tu łu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
ma ją t kowe 

inwestyc je i 
z a k u p y 

inwestycy jne 

n a p rogramy 
f i nansowane z 

udz ia łem 
ś rodków, o 

k tó rych m o w a 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 , 

z a k u p i 
ob jęc ie akc j i i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 
w k ładów do 

spółek p r a w a 
hand lowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed z m i a n ą 2 6 1 0 1 4 , 9 4 2 6 1 014 ,94 2 6 1 0 1 4 , 9 4 0 ,00 2 6 1 014 .94 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0 1 0 Roln ic two i łowiectwo 
z m n i e j s z e n i e 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 1 0 Roln ic two i łowiectwo 
zw iększen ie 180 5 2 4 , 2 8 180 524 ,28 180 524 .28 0,00 180 524 ,28 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po z m i a n a c h 4 4 1 5 3 9 , 2 2 4 4 1 5 3 9 , 2 2 4 4 1 5 3 9 , 2 2 0,00 4 4 1 539 ,22 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

p rzed z m i a n ą 2 5 2 016 ,94 2 5 2 016 ,94 2 5 2 0 1 6 . 9 4 0,00 2 5 2 016 ,94 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 1 0 9 5 Pozosta ła dz ia ła lność 
z m n i e j s z e n i e 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 1 0 9 5 Pozosta ła dz ia ła lność 
zw iększen ie 180 5 2 4 , 2 8 180 524 ,28 180 524 ,28 0 .00 180 524 ,28 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po z m i a n a c h 4 3 2 5 4 1 , 2 2 4 3 2 5 4 1 , 2 2 4 3 2 5 4 1 , 2 2 0 ,00 4 3 2 541 .22 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 

przed z m i a n ą 8 2 4 8 0 1 4 , 0 0 8 248 014 ,00 7 846 117 ,00 6 4 8 6 573 .00 1 359 544 ,00 6 7 0 0 , 0 0 2 8 0 197,00 115 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

8 0 1 Oświa ta i wychowan ie 
z m n i e j s z e n i e -14 8 6 2 , 0 0 -14 862 ,00 -14 8 6 2 . 0 0 -14 7 9 2 , 0 0 -70 ,00 0.00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

8 0 1 Oświa ta i wychowan ie 
zw iększen ie 14 7 9 2 , 0 0 14 792 ,00 14 7 9 2 , 0 0 0 ,00 14 792 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po z m i a n a c h 8 2 4 7 944 .00 8 2 4 7 944 ,00 7 846 0 4 7 , 0 0 6 4 7 1 781 ,00 1 374 266 ,00 6 700 ,00 280 197,00 115 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

p rzed z m i a n ą 5 880 035 ,00 5 8 8 0 035 ,00 5 634 583 ,00 5 100 6 0 8 , 0 0 5 3 3 975 ,00 6 700 .00 2 3 8 7 5 2 , 0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

8 0 1 0 1 Szko ły podstawowe 
z m n i e j s z e n i e -14 7 9 2 , 0 0 -14 7 9 2 , 0 0 -14 7 9 2 , 0 0 -14 7 9 2 , 0 0 0,00 0,00 0.00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 

8 0 1 0 1 Szko ły podstawowe 
zw iększen ie 14 7 9 2 , 0 0 14 7 9 2 , 0 0 14 7 9 2 , 0 0 0 ,00 14 792 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po z m i a n a c h 5 880 0 3 5 , 0 0 5 880 035 ,00 5 634 5 8 3 , 0 0 5 0 8 5 816 ,00 548 767 .00 6 700 ,00 2 3 8 752 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

Zapewn ien ie uczn iom prawa 
do bezp ła tnego dos tępu do 

p rzed z m i a n ą 4 1 2 7 1 , 0 0 4 1 2 7 1 , 0 0 4 1 2 7 1 , 0 0 0 ,00 4 1 271 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 

8 0 1 5 3 podręczn ików, mater ia łów z m n i e j s z e n i e 

zw iększen ie 0 ,00 

- 7 0 , 0 0 

0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

ćw iczen iowych po z m i a n a c h 4 1 2 0 1 , 0 0 4 1 2 0 1 , 0 0 4 1 2 0 1 , 0 0 0 .00 4 1 201 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

p rzed z m i a n ą 1 0 1 3 7 2 8 , 0 0 1 0 1 3 7 2 8 , 0 0 5 5 9 3 4 9 , 0 0 324 4 1 8 , 0 0 234 931 ,00 0,00 4 5 4 379 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

8 5 2 P o m o c spo łeczna 
z m n i e j s z e n i e -806 ,00 -806 ,00 -806 ,00 0 ,00 -806 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 

8 5 2 P o m o c spo łeczna 
zw iększen ie 2 3 2 9 , 0 0 2 329 ,00 23 ,00 0 ,00 23 ,00 0,00 2 306 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po z m i a n a c h 1 0 1 5 2 5 1 , 0 0 1 0 1 5 2 5 1 , 0 0 5 5 8 566 ,00 324 4 1 8 , 0 0 2 3 4 148,00 0 ,00 4 5 6 685 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 

p rzed z m i a n ą 3 4 5 3 4 8 , 0 0 3 4 5 348 .00 3 3 9 3 4 8 , 0 0 2 8 3 7 4 1 , 0 0 5 5 607 .00 0,00 6 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

8 5 2 1 9 Ośrodk i pomocy społecznej 
z m n i e j s z e n i e - 8 0 6 , 0 0 - 8 0 6 , 0 0 - 8 0 6 , 0 0 0 ,00 -806 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

8 5 2 1 9 Ośrodk i pomocy społecznej 
zw iększen ie 2 3 2 9 , 0 0 2 329 .00 2 3 , 0 0 0 ,00 23 ,00 0,00 2 306 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po z m i a n a c h 3 4 6 8 7 1 , 0 0 346 871 ,00 3 3 8 5 6 5 , 0 0 2 8 3 741 .00 54 824 .00 0 ,00 8 306 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

p rzed z m i a n ą 6 9 8 2 551 ,00 6 982 551 ,00 3 9 1 109 ,00 2 9 1 2 3 6 , 0 0 99 873 ,00 0 ,00 6 5 9 1 4 4 2 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

8 5 5 R o d z i n a 
z m n i e j s z e n i e - 31 ,00 -31 ,00 - 3 1 , 0 0 0 ,00 -31 .00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

8 5 5 R o d z i n a 
zw iększen ie 7 6 3 4 7 , 0 0 7 6 3 4 7 , 0 0 26 3 4 7 , 0 0 2 6 3 4 7 , 0 0 0 .00 0 ,00 5 0 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po z m i a n a c h 7 0 5 8 8 6 7 , 0 0 7 058 8 6 7 , 0 0 4 1 7 4 2 5 , 0 0 317 5 8 3 , 0 0 99 842 ,00 0,00 6 6 4 1 4 4 2 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

p rzed z m i a n ą 2 398 4 1 7 , 0 0 2 398 4 1 7 , 0 0 2 2 5 3 2 7 . 0 0 2 1 0 9 5 7 , 0 0 14 370 .00 0 ,00 2 173 0 9 0 , 0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Świadczen ia rodz inne, 
św iadczen ie z f unduszu 

z m n i e j s z e n i e 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
Świadczen ia rodz inne, 
św iadczen ie z f unduszu 

zw iększen ie 76 3 1 6 , 0 0 7 6 3 1 6 , 0 0 2 6 3 1 6 , 0 0 2 6 3 1 6 , 0 0 0,00 0,00 5 0 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

8 5 5 0 2 
a l imentacy jnego o raz składki 
na ubezp ieczen ia 
emery ta lne i rentowe z 
ubezp ieczen ia spo łecznego 

po z m i a n a c h 2 4 7 4 7 3 3 . 0 0 2 4 7 4 7 3 3 , 0 0 2 5 1 6 4 3 . 0 0 2 3 7 2 7 3 . 0 0 14 3 7 0 , 0 0 0.00 2 2 2 3 0 9 0 . 0 0 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 

p rzed z m i a n ą 2 1 6 9 9 6 , 0 0 2 1 6 9 9 6 , 0 0 5 0 196 ,00 4 5 3 8 1 . 0 0 4 815 ,00 0 ,00 166 8 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

85504 W s p i e r a n i e rodziny 
z m n i e j s z e n i e - 31 ,00 -31 ,00 -31 ,00 0 .00 -31 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

85504 W s p i e r a n i e rodziny 
zw iększen ie 31 ,00 31 ,00 31 ,00 31 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po z m i a n a c h 2 1 6 9 9 6 , 0 0 2 1 6 996 ,00 5 0 196 ,00 4 5 4 1 2 . 0 0 4 7 8 4 , 0 0 0,00 166 800 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

p rzed z m i a n ą 23 334 545,94 22 359 605,94 14 253 720,94 9 612 086,00 4 641 634,94 369 400,00 7 576 485,00 115 000,00 0,00 45 000,00 974 940 .00 974 940 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

Wydatk i r a z e m : 
z m n i e j s z e n i e -15 699,00 -15 699,00 -15 699,00 -14 792,00 -907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i r a z e m : 
zw iększen ie 273 992,28 273 992,28 221 686,28 26 347,00 195 339,28 0,00 52 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po z m i a n a c h 23 592 839,22 22 617 899,22 14 459 708,22 9 623 641,00 4 836 067,22 369 400,00 7 628 791,00 115 000,00 0,00 45 000,00 9 7 4 940 ,00 974 940 ,00 0 J H ) 0 ,00 0,00 

Strona 1 z 1 

m8T' JaflpC Kozłowski 



Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 010 
Rozdz. 01095 

Dz. 801 
Rozdz. 80101 

Rozdz. 80153 

Dz. 852 
Rozdz. 85219 

Dz. 855 
Rozdz. 85502 

Rozdz. 85504 -

zwiększenie o kwotę 180.524,28 zł (środki z budżetu państwa) 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu. 

zwiększa się i zmniejsza plan wydatków budżetowych o kwotę 
14.792,00 zł w Szkole Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła 
I I w Słubicach w celu urealnienia planu. 
Po stronie zwiększenia zabezpiecza się środki na opłacenie usług 
oraz energii elektrycznej, 

zmniejszenie o kwotę 70,00 zł (środki z budżetu państwa) 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe. 

zwiększenie o kwotę 1.523,00 zł (środki z budżetu państwa) 
z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie 
opieki na obsługę tego zadania, 

zwiększa się i zmniejsza plan wydatków budżetowych o kwotę 
806,00 zł w celu urealnienia planu. 

zwiększenie o kwotę 76.316,00 zł (środki z budżetu państwa) 
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych i świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego. 

zwiększa się i zmniejsza plan wydatków budżetowych o kwotę 
31,00 zł w celu urealnienia planu. 
Po stronie zwiększenia zabezpiecza się środki na składki na 
ubezpieczenie społeczne oraz fundusz pracy. 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.116.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 29 października 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej 

432.541,22 432.541,22 432.541,22 

750 75011 

Utrzymanie pracownika zajmującego się 
sprawami z zakresu USC (wynagrodzenia 

wraz z pochodnymi) oraz pozostałe zadania 
z zakresu administracji rządowej 

67.158 67.158 67.158 

750 75056 Powszechny Spis Rolny w 2020 r. 27.056 27.056 27.056 

751 75101 Aktualizacja spisu wyborców 918 918 918 

751 75107 Organizacja i przeprowadzenie wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 53.414 53.414 53.414 

801 80153 Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 41.201 41.201 41.201 

852 85219 Sprawowanie opieki 6.090 6.090 6.090 



855 85501 Rządowy program „Rodzina 500 plus" 
(zasiłki wychowawcze) 4.288.000 4.288.000 4.288.000 

855 85502 

Realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego i składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2.473.316 2.473.316 2.473.316 

855 85503 Karta Dużej Rodziny 198 198 198 

855 85504 Rządowy program „Dobry Start" 172.050 172.050 172.050 

855 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne 

68.940 68.940 68.940 

Ogółem 7.630.882,22 7.630.882,22 7.630.882,22 

Wójt / 

mgr Ja&MKozłowski 


